[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.04.2015

	№
	85

	г. Киров

Об утверждении  Положения о советниках
Губернатора Кировской области на общественных началах

Для обеспечения информационной открытости органов исполнительной власти Кировской области и повышения эффективности реализации полномочий Губернатора Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о советниках Губернатора Кировской об-ласти на общественных началах (далее – Положение) согласно приложению.
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]